
UCHWAŁA  NR L/350/10 
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadze nia badania 
sprawozdania  finansowego  Szpitala   Powiatowego  im.  prof.  R.   Drewsa  
w  Chodzie Ŝy  za  rok 2010. 
 
 
 
 Na    podstawie   art.  66  ust.  4    ustawy   z   dnia   29   września   1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.)  Rada Powiatu  
Chodzieskiego uchwala, co następuje : 
 
 
 § 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala 
Powiatowego im. prof. R. Drewsa w ChodzieŜy za rok 2010 dokonuje się wyboru 
następującego biegłego rewidenta : 
 

 
„Audit – Bilans” 

     Spółka z o.o.  
77 - 400 Złotów                                                       

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                   
                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                           RADY  POWIATU 
 
                                                                                                         Waldemar Straczycki 


